

נמל חיפה, קיץ 2024: 'קראון איריס' של מנו ספנות, הפלגת הבכורה

Posted on 30 במאי 2024 by דפנה וייס



מורן מנו, מנכ"ל "מנו ספנות": "בשעה טובה, החזרנו לקהל הישראלי את החופשה שהוא ציפה לה, הפלגות נופש מנמל חיפה. חוויה של חו"ל במלון צף מפואר, הכולל פנסיון עשיר וכשר, בידור בינלאומי וישראלי ושירות ברמה גבוהה"

Categories: אניות קרוזים, ראשי

Tag: קראון איריס

האונייה "קראון איריס" של חברת הספנות הישראלית "מנו ספנות", יצאה היום (חמישי 30 במאי) מנמל חיפה להפלגת הבכורה לשנת 2024, בתפוסה מלאה, כשהיעד הוא סוף שבוע בקפריסין.

מורן מנו, מנכ"ל "מנו ספנות": "בשעה טובה, החזרנו לקהל הישראלי את החופשה שהוא ציפה לה, הפלגות נופש מנמל חיפה. חוויה של חו"ל במלון צף מפואר, הכולל פנסיון עשיר וכשר, בידור בינלאומי וישראלי ושירות ברמה גבוהה. בתוכנית ההפלגות השנה מבחר יעדים אטרקטיביים ומגוון הפלגות קצרות וארוכות."

בחלק מההפלגות הקרובות, אזלו החדרים ובאחרים נותרו חדרים מועטים. הפלגת חג שבועות 5 לילות כולל ארוחת חג

מיוחדת (11 ביוני) במחיר 759 אירו לאדם. 4 לילות לרודוס ואגיוס ניקולאוס (16 יוני) 534 אירו. הפלגה של 7 לילות (7 ביולי) למיקונסוס, וולוס מטאורה, פיראוס- אתונה וסנטוריני החל מ-916 אירו. *המחירים המוצגים הם למזמינים באתר.

ב"קראון איריס" המפוארת: 750 חדרים, 11 קומות, 6 מעליות, 5 מסעדות, 2 בריכות שחיה, 2 בריכות ג'קוזי, מגלשת מים, קולנוע, חדר כושר, מגרש כדורסל, ספא, דיוטי פרי, קזינו, ברים וטרקלינים, אולמות מפוארים ועוד. צוות מיומן ומנוסה של 650 איש עומדים לשירות הנוסעים. העונה לראשונה, יופיעו בין השאר: צוות בידור מקובה, כולל לולייני קרקס-אקרובטים, מופעים לטינים וספרדים, ועוד. זאת בנוסף למוזיקת בוזוקי, להקת רוק, שירי ארץ ישראל, משחקי חברה, ריקודים, דיג'י, פעילות ספורטיבית ועוד.

באתרי העגינה ניתן לצאת לטיולים מאורגנים באוטובוסים מפוארים עם מדריך ישראלי האוכל באוניה כשר בהשגחת הרב יצחק דיין, הרב הראשי לקהילת יהודי סלוניקי. באוניה משגיח כשרות ובית כנסת.

"מנו ספנות" היא חברת הפלגות הנופש הגדולה והמובילה בישראל. **משה מנו**, המייסד והבעלים של "מנו הולדינגס בע"מ", הכוללת גם את "מנו ספנות", משמש כנשיא ויו"ר פעיל בכל החברות המרכיבות את הקבוצה, העוסקת במגוון תחומים: ספנות, מלונאות, נדל"ן, דיור מוגן, טכנולוגיה, הייטק ועוד.



מנו ספנות: צוות קראון איריס מקבל את פני הנוסעים בהפלגת הבכורה. צילום מ.ל.ת. ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרזו חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים.

.There are no comments yet